

Nome Prodotto:

CANNOLICCHI MINI GIANDUIA MIX KG. 1,1 CA

Codice Prodotto:

MIG201

Cod. EAN:



8 0 5 8 2 5 8 9 0 2 3 8 8

8058258902388

Descrizione Prodotto:

Prodotto Dolciario da Forno

Peso per cartone da (circa) 31 pezzi:

1085 g circa

Peso singolo pezzo:

35 g circa**Pallettizzazione:**

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	165	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H5	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	130	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1215	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	217			kg

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2198	Valore Energetico (kcal)	525,0
Grassi totali (g)	25,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	19,0	Proteine (g)	4,0
Carboidrati (g)	39,0	Fibre (g)	3,0
Di cui Zuccheri (g)	29,0	Sale (g)	0,30

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE DA 4° A 10° MAX**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CANNOLICCHI MINI GIANDUIA MIX KG. 1,1 CA:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

CANNOLICCHI: (Farina di GRANO tenero tipo 00 - acqua - Farina di GRANO Tenero TIPO 0 Manitoba - strutto raffinato - vino - zucchero semolato - sale marino - cacao in polvere - ALBUME D'UOVO di gallina in polvere pastorizzato - aroma cannella - vanillina) - Farcitura Crema Gianduja: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - Siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi) - Farcitura Crema LATTE: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati - (palma- girasole), LATTE intero in polvere 10% - LATTE magro in polvere 10% - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Farcitura Crema PISTACCHIO: (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (oli (girasole), grassi (palma), LATTE scremato in polvere, PISTACCHI (7%), siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, coloranti (antociani, curcumina), emulsionante (E322 lecitina di girasole), sale, colorante naturale: clorofilla E141). Granella di NOCCIOLE, Granella di PISTACCHIO. Decorazione Fondente: (Zucchero, grassi vegetali idrogenati - Cacao 10/12 - lecitina di SOIA - Origine botanica grassi: Palma - Palmisto (assenza di mono digliceridi degli acidi grassi). Base cannoli prodotti nello stabilimento di Camporotondo Etneo (CT) - Farciti, decorati e confezionati nel laboratorio BAKE IT s.r.l. di Legnano (MI) - Via Bonvicino, 37.